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Descrição:
O casaco de chuva Iona Classic oferece maior visibilidade com cobertura adicional devido ao seu maior comprimento. Usando tecido leve é
totalmente à prova de água. O casaco F438 possui um capuz removível, bolsos para armazenamento seguro, bem como ilhós e respiro
traseiro para maior respirabilidade.

Características:
• Tecido leve e impermeável com costuras termoseladas que impedem a penetração da água
• lhoses e ventilação traseira para maior respirabilidade e conforto
• Punho elástico interno
• Fita refletora para maior visibilidade
• Capuz para proteção adicional contra os elementos
• Abertura Frontal por Fecho Zip
• Um revestimento de tecido extremamente resistente à água, repele a água para longe da superfície do tecido
• Costuras termoseladas para uma proteção adicional
• 2 Bolsos espaçosos
• Certificado CE

Composição e gramagem: Tecido Exterior: 100% Poliéster, 190T, revestido com PVC 210g

Cores e tamanhos disponíveis:

Azul Marinho: S - 4XL

VESTUÁRIO

EN 343
CLASSE 3:1X

EN 17353
Tipo B3
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Tabela de tamanhos:

Cuidados de lavagem:

VESTUÁRIO

Tamanhos (cm)

Contorno do peito

Comprimento da manga

Comprimento

A

B

C

S

110

82

118

M

118

83

119

L

126

84

120

XL

134

85

121

3XL

154

87

123

XXL

146

86

122

4XL

162

88

124
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EN 343 Classe 3:1X WP 5,000mm
EN 17353 Tipo B3


